Musterordner NRW

VW  Grand California 680 2,0 | TDI EU6 SCR BMT

WOMO

Precio
IVA
Forma de fabricacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
CU-Nr.

80.074 EUR

Con IVA

Oftras autocaravanas
Nuevo

130 KW (177 CV)

1.968 ccm

Diesel

Blanco Pintura metalizada

Caja de cambios
automatica, 8-Gang

Vehiculo nuevo
GRANDCALIFORNIA

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, mojave beige Pintura metalizada, Siste-
ma de navegacion, Stoff Valley, Climatizador automatico, Airbag de acompafante, Acopla-
miento para remolque, Digitaler Radioempfang DAB, Elevalunas eléctrico, Schwarz Innenfarbe,
Alufelgen 17 Zoll, ESP (sistema de control de estabilidad), ABS (sistema antibloqueo de fre-
nos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador electrénico, Control de traccion,
Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6d-TEMP, Asientos ca-
lefactables, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Libro de revisiones al dia, Drehsitz(e), Bluetooth -
Dispositivo para manos libres, Estribos, Boquillas de lavado calefactadas, Cristal termoaislan-
te, 4 puertas, Garantia, Volante multifuncién, Puerta corredera derecha, Abbiegelicht

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

. =

JSENGER

@ Das VWeltAuto.
Contacto:
Musterordner NRW
Ludinghauser Stral3e 6a
59399 Olfen

Teléfono: 02595 98231
Email: muster-nrw.de

16.015,-
64.059,-

4,88 %

4,99 %

48

60.000 Km
9.490,-
73.943,-
24.023,-

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

1.040,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









